. . . titulo vendicionis abenasse et bac present! carta mea con-
firmasse nobdi et putenri viro domino AValtero .Scot de lee Buccbicli militi totam
t't integram illam meam tenandriam terre wulgariter nominatam le Cusingisland
cum pertinenciis jacentem in villa [et] territorio de Brankisbame ex partel^oriali
nusdem, jacentem in baronia de Hawic infra vicecomitatum de Roxburgcb, pro
certa summa pecunie micbi et dicto Roberto filio mco . . . integre persoluta
Tenendam

. . . predictam tenandriam terre cum pertinenciis^ i-refato Domino
Ualtero beredibus suis et assingnatis a me beredibus meis et assin-natis de
dommo meo superiore in feodo et bereditate imperpetuum per omnts rectas
nietas

.
.^

. Faciendo inde annuatim dictus dominus Walterus beredes sui vel
a.-^smgnati domino meo superiori dicte tenandrie terre seruicium debitum et con-
.^uetum tantum pro omni alio onere . . . sen seruitio seculari .pie de dicta tenan-
<lna terre cum peitinenciis per quoscunque iuste exigi poterunt . . . Et e^o vero
dicta Mergareta et beredes mei totam predictam tenandriam . . . prefato Domino

altero beredil)us suis et assingnatis . . . contra omnes mortales ^varantizabimus
• • . In cuius rei testimonium sigillum meum buic present! carte mee est appen-
-lun M^a cum sigillis dictonim Symonis et Robert! in signum eorum consensus et
••^>s.'n.>us, Apud Edinljurgcb xLv"'° die mensis Aprilis anno Domini millesimo
quudnngentesimo quadragesimo septimo, biis testibus Alexandro de Cbesbolme de
^'dem, Andrea Ker de Awtanburne, Jacobo Langlandis de eodem, Willelmo
Turnbull de Qwbitbop, et Johanne de Sancto Micbaeli juniore, cum nudtis alijs.
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40. Sasine of Walter Sc<jtt of r.ranki.^holme, Kni.c^ht, in Cusynlandis.

7th August 1447.

In nomine Domini, amen : . . . anno a natiuitate Domini raillesimo quadringente-

simo quadra LTH.-imo septimo, indiocioue nona, men>i.s vero Augusti die septimo,

pontificatus <anrtissimi in Christo patris et dopaini nostri domini Xicholai diuina

prouidencia pape quarti. in m-^i nctarij pul)1ici et testium infra scriptonmi . . .

presencia personaliter constitutus liouoraMis dctminus Walterus Scot, mile.^. dominus

de Branki>hoImt^, presentan? ipiandam litteram Ixillle hone.ste matrone Merirrete

Cusyne, filie et heredii Willelmi C'u^yne, tunc vxoris Symonis de Routluge burgensis

de Ilawic, .]uam (piidem litteram a me notario publico pecijt idem Walterus perlegi,

cuiu.s tenor sequitur et est talis : ^Mergreta Cusyne sponsa Symonis Routluge

dilecto balliuo nieo, Roberto Scot filio meo et heredi in hac parte, salutem : quia

dedi et concessi hereditarie per A"endicionem et alienacionem de speciali licencia

dicti Snnonis, cum consensu et assensu dicti Roberti Scot filij mei et heredis, nobili

viro domino Waltero Scot domino de lee Bukclouch, militi, totam illam tenandriara

meam terre wlgariter nominatam lee Cusynlandis cum pertinenciis, iacentem in

villa et territorio de Brankishelme ex i)arte boriali eiusdem, in baronia de Hawic

infra vicecomitatum de Roxburgh ; quare vi)bis do in mandatis quatenus visis

presentibus sasinam . . . tocius predicte tenandrie terre cum pertinenciis prefato

domino Waltero uel suo certo attornato . . . iuste deleberetis ... In cuius rei

testimonium sigillum meum i)re-;entibus est appmsum, apud Hawic septimo die

mensis Augxisti anno Domini millesirao quadringentesimo quadragesimo septimo . . .

FiNiTA autem lectura littere predicte . . . prefatus Robertus Scot prelate matrone

antedicte balliuus uirtute sui officij prefato domino "Waltero militi sasinam et

statum hereditarium de predicto tenemento sine tenandria in Brankislielme sine

plure conferendo [iledit.] . . . Acta fuerunt hec in predicta tenandria de Brankis-

helme hora quinta post meridiem uel eocirca, sub anno, indiccione, mense, die et

pontificatu quibus supra, presentibus i])idem honorabilibus et honestis \-iris Stephano

Scot, armigero, fratre predicti domini AValteri, domino de Castellaw, domino Wil-

lelmo Scot presbitero perpetuo vicario de Westerker, Patricio Turnbul et Joanne

Stodhird testibus ...

Et ego Matheus de Romanox presbyter Glasguensis dyocesis, publicus auotiv

ritate imperiali notarius ['7''., in forma comimmi.]
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n. Charter by John Burel of EekfurJ to Stephen Scott of Ca.stellaw
of Burellau.l.^, in Eckfiird. 14th April U48.

OMNIBUS hano cartam visuris vel audituris, Johannes Burel de Ekfurde pi.stur
l.ur-.Misis de Edinburgh salutem in Domino sempiternara : Xoueritis me . . .

vnulidisse et titulo vendicionis alienasse et hac presenti carta mea confirma>Js('
h..noia1.iIi ^-iro Stephano Scot de le Castella^v omnes et sin-ulas terras meas cum
p.-rtinenciis dele Eurellandys, jacentes in baronia de Ekfurde, infra vicecomitatum
de Roxburgh, pro quadam certa summa pecuni.- michi in mea magna et vr-.nti
necessitate pre manibus per predictum Stephanum gratanter et inte-re persoluta
in pecunia numerata

. . . Tenendas et Iiabendas omnes et singadas prenominatas
t.'rras de le Burellandys cum pertinenciis pref;ito Stephano Scot, heredibus suis et
asiignatis, a me heredibus meis et assignatis. de domino barone de Ekfurde heredi-
hus SU13 et assignatis in f-MxIo et h^-reditate imperpetuum, prout jaccnt in longi-
tudine

. . . Reddendo inde annuatim dictus Stephanus Scot heredes sui ^et

assignati^ domino bar. .ni de Ekfurde, heredibus suis et assignatis, vnum denarium
argenti in festo Pentecostes super solum dictanim terrarum nomine albe firme, si

petatur tantum, pro omni alio onere, exaccione, demanda seu seruicio seculari que de
dictis terns, cum pertinenciis, per quoscunqueiuste exigi poterunt . . . Et ego vero
predictus Johannes Burel heredes mei et assig-nati omnes et singidas prenominatas
terras de le Burellandys, cum pertinencijs, prefato Stephano Scot heredibus suis et

assignatis ... pro me heredibus meis assignatisque contra omnes mortales war-
antizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium
sigillum meum vnacum sigillo prouidi viri Koberti Michaelis notarii public! bur-
gensis dicti burgi in evidencius testimonium per me instanter procurato presenti
<-arte mee est appensum : Apud Edinburgh decimo quarto die mensis Aprilis anno
I>'imuu millesimo quadringent>-simo quadragesimo octauo, hijs testibus videlicet:

Duminis Willelmo Domino de Creditoun cancellario Scocie, Jacobo de Crechtoun
Dumino de Frendracht, Georgio de Crechtoun de Carnis admirallo Scocie, Johannc
Forstare de Corstorfjm magno Camerario Scocie, Archibaldo de Duwglas de Caueiis
vicecomite Te^-idalie, ^Valtero Scot de Kyrkurde, militibus, Willelmo de Lawede]-
de Ilaltoun, Patricio de Cokburne preposito burgi de Edinburgh, Andrea Ker dt-

Sesfurde, Jacobo de Rudderfurde de eodem, Georgio de Cauerhil de eodem, Jacobo
de Ormystoun de eodem, Ptoberto de Mol de eodem, et Georgio Turnbule de

Bethokrowle cum multis alijs.^

'Tliere is a resignation hy John Burel of the barony of Eckfurd, into the hands of

f-'-^kiurd, of his lands called Burellandis, in the King, as lord superior of the same.
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42. Charter 1,y Kixa James the Sepoxd to Stephen Scott of BurelHs
lands, 111 thf harony of Kckfurd. 18th April 1-148.

Jaojeus r)ei_ gracia K.x Scotorum, oiunil.us prol>is hoiuinibus tocius terre sue
clencis et laicis .alutem

; Sciati. uos deJi.se, concessi.se et hac present! carta nostra
confarmasse diocto nostro Stephano Scott, omnes et singulas terras, vulu-ariter nun-
cupatas Burelhs Landis, cum pertineuciis, iacentes in baronia de Ekfurde infra
viceconutatum de Roxburgh

: querpudem terre cum pertinenciis fuerunt Johannis
BureU hereditane, et quas idem Johannes ... per procuratorem suum ad hoc
legittime constitutum in manus nostras . . . resignauit . . Tenendas
terras prenominatas cum pertinenciis predicto Stephano Scott et heredibus suis de
nobis, heredibu. et sucoes.oribus nostris in fl^odo et hereditate imperpetuum pei^
omnes rectas metas